



T.C.  
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 52703276-499-E.25226413  
Konu : EBA Bayrak Yarışması Ödül Töreni

18.12.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) Valilik Makamının 17.12.2019 tarihli ve E.25014251 sayılı Onayı.  
b) İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 17.12.2019 tarihli ve .25060783 sayılı yazısı.

Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü 2023 Eğitim Vizyonu doğrultusunda Eğitim Bilişim Ağı (EBA)'nın kullanımını arttırmak ve farkındalık yaratmak amacı ile İlimiz geneli tüm resmi okullarda "Eba'yı En Çok Biz Kullanıyoruz" konulu EBA Bayrak Yarışması düzenlenmiş ve EBA'yı en çok kullanarak dereceye giren okullara yönelik ödül töreni 24.12.2019 Salı günü saat 10.30'da Yenişehir Anadolu İmam Hatip Lisesi konferans salonunda yapılacaktır.

Ekte derece alan okulların isimleri belirtilmiş olup, birinci olan okulların (ilkokul, ortaokul, lise) okul müdürleri, birinci olan okulların BT Rehber Öğretmenlerinin belirtilen tarih ve yerde hazır bulunmaları hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Murat KAZAN  
Müdür a.  
Şube Müdürü

Ekler:

- 1-Onay (1 Sayfa)
- 2-Liste (1 Sayfa)

Dağıtım:

Tüm Resmi ve Özel Okul Müdürlükleri



T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 89908396-499-E.25060783

17.12.2019

Konu : EBA Bayrak Yarışması Ödül Töreni

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Valilik Makamının 17.12.2019 tarihli ve E.25014251 sayılı Onayı.

Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü 2023 Eğitim Vizyonu doğrultusunda Eğitim Bilişim Ağı (EBA)'nın kullanımını arttırmak ve farkındalık yaratmak amacı ile İlimiz geneli tüm resmi okullarda "Eba'yı En Çok Biz Kullanıyoruz" konulu EBA Bayrak Yarışması düzenlenmiş ve EBA' yı en çok kullanarak dereceye giren okullara yönelik ödül töreni yapılacağına dair ilgi onay ekte gönderilmiştir.

Ekte derece alan okulların isimleri belirtilmiş olup, birinci olan okulların (ilkokul, ortaokul, lise) okul müdürleri, birinci olan okulların BT Rehber Öğretmenleri, dört merkez ilçenin resmi tüm okul müdürleri, 13 ilçenin İlçe Fatih Eğitmeni, 13 ilçenin Fatih Projesinden sorumlu Şube Müdürü ile 13 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne gerekli duyurunun yapılarak katılımlarının sağlanması ve 24.12.2019 Salı günü saat 10.30'da yapılacak olan ödül töreni için Yenişehir Anadolu İmam Hatip Lisesi konferans salonunun hazır hale getirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Adem KOCA  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

Ekler:

1-Onay (1 Sayfa)

2-Liste (1 Sayfa)

Dağıtım:

13 İlçe Kaymakamlığına

(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)



T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 89908396-499-E.25014251

17/12/2019

Konu : EBA Bayrak Yarışması Ödül Töreni

VALİLİK MAKAMINA

Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü 2023 Eğitim Vizyonu doğrultusunda ilimiz genelinde Eğitim Bilişim Ağı (EBA)'nın kullanımını arttırmak ve farkındalık yaratmak amacı ile İlimiz geneli tüm resmi okullarda İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerince oluşturulan komisyonlarca "Eba'yı En Çok Biz Kullanıyoruz" konulu EBA Bayrak Yarışması düzenlenmiş ve EBA' yı en çok kullanarak dereceye giren okullar belirlenmiştir.

Söz konusu yarışma sonucunda dereceye giren okullara yönelik, ekte isimleri sunulan birinci olan okulların (ilkokul, ortaokul, lise) Okul Müdürleri, birinci olan okulların BT Rehber Öğretmenleri, dört merkez ilçenin resmi tüm okul müdürleri, 13 İlçenin İlçe Fatih Eğitmeni, 13 ilçenin Fatih Projesinden sorumlu Şube Müdürü ile 13 İlçe Millî Eğitim Müdürünün katılımıyla ödül töreni yapılması planlanmaktadır.

Bu kapsamda, 24.12.2019 Salı günü saat 10.30'da Yenişehir Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonunda yapılacak olan EBA Bayrak Yarışması ödül törenine ekte isimleri belirtilen birinci olan okulların Okul Müdürleri, birinci olan okulların BT Rehber Öğretmenleri, dört merkez ilçenin resmi tüm okul müdürleri, 13 İlçenin İlçe Fatih Eğitmeni, 13 ilçenin Fatih Projesinden sorumlu Şube Müdürü ile 13 İlçe Millî Eğitim Müdürünün katılmaları, merkez ilçe dışından gelen katılımcıların yolluk ve yevmiyelerinin kadrolarının bulunduğu kurumlar tarafından ödenmesi ve katılımcıların belirtilen tarihte görevli-izinli sayılmaları Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde Olurlarınıza arz ederim.

Adem KOCA  
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek : Okul Listesi (1 Sayfa)

OLUR  
17/12/2019  
Süleyman DENİZ  
Vali a.  
Vali Yardımcısı

**EBA BAYRAK YARIŐMASI DERECEYE GİREN OKUL LİSTESİ**

SIRA NO	İLÇE ADI	İLKOKUL ADI	ORTAOKUL ADI	LİSE ADI
1	AKDENİZ	MEHMET FATİH DEVECİ İLKOKULU	MEHMET DAĞLI İMAM HATİP ORTAOKULU	FATMA ZEHRA KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
2	ANAMUR	GÜNEYBAHŐŐŐ İLKOKULU	ORTAKÖY HİDAYET SİNANOĐLU ORTAOKULU	VALİDE SULTAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
3	AYDINCIK	YENİKAŐ SOĐUKSU İLKOKULU	AYDINCIK İMAM HATİP ORTAOKULU	AYDINCIK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
4	BOZYAZI	BOZYAZI İLKOKULU	GAZİ ORTAOKULU	BOZYAZI DURMUŐ TUFAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
5	ÇAMLIYAYLA	ŐEHİT MURAT ERDİ EKER İLKOKULU	ATATÖRK ORTAOKULU	KASIM EKENLER ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
6	ERDEMLİ	DAĐLI İLKOKULU	AYAŐ ORTAOKULU	ERDEMLİ ANADOLU LİSESİ
7	GÖLNAR	ARIKUYUSU İLKOKULU	KAYRAK ORTAOKULU	GÖLNAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
8	MEZİTLİ	VALİ ŐENOL ENGİN İLKOKULU	FINDIKPINARI ORTAOKULU	MERSİN NEVİT KODALLI GÜZEL SANATLAR LİSESİ
9	MUT	CUMHURİYET İLKOKULU	YAPINTI ORTAOKULU	MUT OSMAN NURİ YALMAN ANADOLU LİSESİ
10	ŐİLİFKE	GÖKSU İLKOKULU	KARGICAK ORTAOKULU	ATAYURT GAZİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
11	TARSUS	BORSA İSTANBUL İLKOKULU	İBRAHİM KOZACIOĐLU ORTAOKULU	TARSUS GÖLEK İBRAHİM GÖNAY ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
12	TOROSLAR	YUSUF BAYIK İLKOKULU	MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU	KADRİ ŐAMAN MTSO MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
13	YENİŐEHİR	AKDENİZ BÖLGE KOMUTANLIĐI İLKOKULU	100. YIL AKKENT ORTAOKULU	HACI ZARİFE-ÇELEBİ AYGAR ANADOLU LİSESİ